

Construcție ușor demontabilă din r.
Singerei, or. Biruinta, str. Independentei,
nr. 36

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse

Retelele electrice

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz **6 801 lei**

Întocmit în prețuri curente 27.02.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera

1.	1	Muncitor	h-om	16,047	57,66	925,27
		Total manopera				925

Materiale

1.	31	Cablu ВВГнг - 5x6,0 mm2	m	55,00	48,75	2 681,25
2.	321	Intrerupator de sarcina BA47-29/3/C25A hanger, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	200,00	200,00
3.	51	Tros din otel d-8mm	m	20,00	13,67	273,40
4.	61	Ancor AOK300	buc	2,00	48,33	96,66
5.	71	Manson HM500 натяжная	buc	1,00	205,33	205,33
6.	81	Clema de tros R676	buc	2,00	75,00	150,00
7.	91	Suspendare cu cablu	buc	10,00	25,00	250,00
		Total materiale de construcții				3 857
		Total utilaje de construcții				0

Total deviz:

6 801

Întocmit:

(Chibzii I.V.)

(funcția, semnarea, numele, prenumele)

Verificat:

(Negru M.A.)

(funcția, semnarea, numele, prenumele)

